
 

 

 

 

 

Toruń, 24.04.2017 r. 

WZP.272.14.2017 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie remontu dachów 

budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. gen. Maczka w 

Bydgoszczy, ul. Akademicka 3, 85-796 Bydgoszcz wpłynęły pytania, których treść 

zamieszczam poniżej: 

PYTANIE : 

Dokumentacja projektowa przewiduje wymianę rynien i rur spustowych, remont gzymsów, 

kominów i murków ogniowych, wymianę wpustów dachowych na nowe ocieplane. Załączony 

przedmiar robót nie zawiera tych pozycji. Proszę o informację czy wchodzą one w zakres prac 

objętych przetargiem. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót, a przynajmniej 

uszczegółowić zakres prac. Wymiana rynien wiąże się z wymianą obróbek blacharskich 

pasów pod- i nadrynnowych. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Wymiana rynien i rur spustowych, remont gzymsów, kominów i murków ogniowych, 

wymiana wpustów dachowych na nowe ocieplane wchodzą w zakres prac objętych 

przetargiem. 

Przedmiar prac dołączony jest pomocniczo i nie zawiera całego zakresu koniecznych do 

wykonania prac. 

 

PYTANIE : 

W pozycji 4 przedmiaru mowa jest o pierwszej warstwie papy jako o "kanałowej", natomiast 

projekt mówi o papie paroizolacyjnej. Jaki rodzaj papy należy zastosować? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Należy zastosować papę paroizolacyjną. 

 

 

 

UWAGA 

Jednocześnie informuję, iż wyznaczony na dzień 5 maja  2017 roku godz. 9:00 

termin składania ofert nie ulega zmianie  
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         /-/ Olgierd Sobkowiak 

      


